
Via G.Capranesi, 60  - 00155 Roma  tel: 06225982405– fax: 06.225982158

e-mail: dr.lazio.getr@agenziaentrate.it; Sito web: www.agenziaentrate.it/dre/lazio/index.htm 

Prot. SC/gt – n. 2009/73705 
Provvedimento del 19/11/2009 

Rettifica al decreto del 14 settembre 2004, relativo all’autorizzazione 

all’esercizio dell’attività di assistenza fiscale alla società “WORLD SERVICE 

Srl” 

IL DIRETTORE REGIONALE DEL LAZIO 

  

       Visto il provvedimento n. 2004/81746 del 14 settembre 2004, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana, serie generale n. 226 del 25 

settembre 2004, con il quale è stata concessa l’autorizzazione all’esercizio 

dell’attività di assistenza fiscale al “CAF WORLD SERVICE Srl” 

Considerato che nel citato decreto, nella motivazione, primo periodo, è stata 

erroneamente indicata la lettera e) dell’art. 32 del D. Lgs. 9 luglio 1997, n. 241, 

anziché la lettera d) dello stesso decreto e che è stato, inoltre, nella motivazione,  

erroneamente indicato che “ i soci rivestono la qualifica di sostituti d’imposta ai 

sensi dell’art. 23 del D.P.R. n. 600/73, come da atto costitutivo”;  

D I S P O N E 

la rettifica della errata indicazione della lettera e) con la lettera d) dell’art. 32 del 

D. Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e la cancellazione dell’intero punto 1 del decreto di  

   
 

            Direzione Regionale del Lazio 

______________ 

Settore Servizi e Consulenza  

Ufficio Gestione Tributi 

           



- 2 - 

Via G.Capranesi,60  - 00155 Roma  tel: 06225982405– fax: 06.225982158 

e-mail: dr.lazio.ree@agenziaentrate.it; Sito web: www.agenziaentrate.it/dre/lazio/index.h 

cui sopra, relativo alla documentazione prodotta.  

Il presente atto sarà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle Entrate ai sensi 

dell’art. 1, comma 361, della Legge 24 dicembre 2007, n. 244, (Legge finanziaria 

2008) . 

IL DIRETTORE REGIONALE 
F.to Eduardo URSILLI 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 
39/1993. 


